
 
 
 
 

  
АДМИНИСТРАЦИЯ  БОЛТУТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                     

ГЛИНКОВСКОГО РАЙОНА  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ 
  

                                                                                        
                              П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

 от "21" октября   2020 г.                                                          № 63 
 

О внесении изменений в 
постановление Администрации 
Болтутинского сельского поселения 
Глинковского района Смоленской 
области от 25.04.2019 г. № 19 «Об 
утверждении Положения о комиссии 
по соблюдению требований к 
служебному поведению 
муниципальных служащих и 
урегулированию конфликта интересов 
в Администрации Болтутинского 
сельского поселения Глинковского 
района Смоленской области» 

 

 

 
 В целях приведения нормативного правового акта в соответствии с 

действующим законодательством Российской Федерации 
 
 Администрация Болтутинского сельского поселения Глинковского района 

Смоленской области   п о с т а н о в л я е т: 
      

1. Внести в постановление Администрации Болтутинского сельского 
поселения Глинковского района Смоленской области от 25.04.2019 г. № 19 «Об 
утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному 
поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в 
Администрации Болтутинского сельского поселения Глинковского района 
Смоленской области» следующие изменения: 

1.1. В пункт 1 постановления после слов «(прилагается)» дополнить словами  
следующего содержания: «и  состав комиссии по соблюдению требований к 
служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта 
интересов: 



Председатель комиссии: Антипова Ольга Павловна – Глава муниципального 
образования Болтутинского сельского поселения Глинковского района Смоленской 
области. 

Секретарь комиссии: Беляева Виктория Леонидовна – Ведущий специалист 
Администрации Болтутинского сельского поселения Глинковского района 
Смоленской области. 

Член комиссии: Шурпенков Игорь Викторович – депутат Совета депутатов 
Болтутинского сельского поселения Глинковского района Смоленской области». 

2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и подлежит 
обнародованию в соответствии со статьей 40 Устава Болтутинского сельского 
поселения Глинковского района Смоленской области. 

 

 
Глава муниципального образования 
Болтутинского сельского поселения 

Глинковского района Смоленской области                                  О.П.Антипова 
 


